役員会（29－第 11回）議事要旨

日 時：平成 30年１月 18日（木） 16：40 ～ 16：55

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．有期雇用職員の無期転換に係る規則等の制定及び一部改正について（審議）

   このことについて人事課長から資料に基づき説明があり承認された。

２．平成３０年度予算編成方針について（審議）

   このことについて財務課長から資料に基づき説明があり承認された。

３．平成３０年度運営費交付金予定額について（報告）

 このことについて齊藤理事から資料に基づき報告があった。